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Sära Södra Samfällighetsförening sorasodra.se 

Protokoll fört vid styrelsemöte onsdag den 26 april 2023 kl.-19.00 på Söravägen 139, 
Åkersberga. 

Närvarande: Anette Blomgren, Hans Ragert, Ulf Söderström, Monica Ramström, Carita 
Ekblom samt Sven-Erik Svensson. 

Förhinder: Niklas Nilsson 

1. 

2. 

3. 

Mötets öppnande 
Hans öppnade dagens styrelsemöt~_ och tackade Anette för gästfriheten. Hans 
hälsade Monica Ramström välkommen till styrelsearbetet. 
Genomgång av föregående protokoll 
Föregående protokoll är Stämmoprotokollet och detta har varit anslaget och upplagt 
på hemsidan enligt stadgarna. Se vidare övriga frågor. 
Ekonomi och underhåll 
Ulf meddelande att transaktionskontot för dagen uppgår till 335 000 kr. Utmätning av 
fastighet har genomförts och fastigheten är numera såld. Kronofo~den har ännu inte 
meddelat föreningen den ersättning som föreningen yrkat vid fördelningsmötet. 

När det gäller underhållet så utförs sandsopning i dagarna av Farmartjänst. De skador 
som åsamkats under plogning vid snösmockorna kommer att åtgärdas av dem. 

4. Inkomna ärenden 
Hans har idag fått handlingar från SCB där det framgår att Söra Södra 
Samfällighets-förening har blivit uttagen till undersökningen Yrkesregistret. SCB har 
fått i uppdrag av riksdag och regering att beskriva yrkesstrukturen Sverige. Ulf åtar sig 
uppgiften att svara på undersökningen. Föreningen är enligt lag skyldigheten att 
lämna uppgifter i den här undersökningen. 

5. övriga fr:ågor 

Ulf har sammanställt regler för installation och användning av laddare för elbil, som 
skall gälla för Söra Södra Samfällighetsförening. Han har också gjort en handling där 
fastighetsägaren, som avser att installera elbilsladdare i garageplatsen att förbinda sig 
att följa Söra Södra Samfällighetsförenings regler för installation <kh användning. 

Förfrågan har inkommit om att föreningen skall iordningställa föreningens rabatt mot 
grändvägen vid fastigheten Söravägen 61. Styrelsen beslutade att låta fylla på matjord 
vid den utbytta vattenservisen och längs tomtgränsen och komplettera den 
blomplantering som redan finns. 

Uppföljning av den punkten på övriga frågor i Stämmoprotkollet. 
Offert har begärts och är under bearbetning beträffande att lägga "trädgårdsbark" i 
våra lekparker. . 



l 

Sammanställning ;,v skrivelse beträffande vad som rör förvaring av brandfarliga varor i 
våra gemensamhetsgarage, samt annan förvaring eller verksamhet i våra garage 

kommer att utdelas till alla medlemmar/fastighetsägare i Söra Södra Samfällighets

ffirening. 

Farmartjänst är vid syn underrättad om var våra fyra soprum är belägna med tanke på 

snöplogningen. En karta är utlämnad till dem. 

Aktuell aktivitetl Vårstädning sker lördagen den 6 maj med start kl. 10.00 vid våra 

redskapsforråd. Områdesvärdarna planerar vad som skall göras på städdagen. 

Styrelsen föreslår gemensamt fika rried korvgrillning i parken i område C efter utfört 

arbete. Områdesvärdama sköter inköp för fikat. 

Styrelsen tillfrågade Monica Ramström om hon vill ta hand om planering för de 

tillfälligt anställda som skall sköta sommarunderhållet med gräsklippning och 

rensning av rabatter. Monica uppgav sig vara villig till detta. 

På garageplanen i område D har ett fordon med Lettiskt registrernigsnummer JHJ 395 

VW Passat varit uppställt under lång tid. Hemställan om flyttning av fordonet har 

ingetts till österåkers kommun, Infrastruktur och Anläggning. Handläggningen 

påbörjades den 14 april 2023. 

6. Nästa styrelsemöte 

Det beslutades att nästa styrelsemöte sker tisdagen den 30 maj kl. 19.00 på 

Söravägen133. 

7. Mälel:s avslutande 
Hans tackade därefter mötesdeltagama och avslutade mötet. 

Åkersberga den 26 april 2023 
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Sven-Erik Svensson 

sekreterare 
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Hans Ragert 

ordförande 
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